
RYCHLOPLNÍCÍ
ZAŘÍZENÍ
I Přimíchání

I Rozmíchání

I Plnění

NEZTRÁCEJTE ČAS PŘI 

PLNĚNÍ POSTŘIKOVAČE

Skládá se z hlavní nádrže obsah 275 l 
s velkým plnicím hrdlem, systému 
míchacích a vyplachovacích trysek, 
přisávacího injektoru pro vyprázdnění 
nádrže v průběhu plnění postřikovače 
z cisterny, nožové hlavy s výplachem 
kanystrů v hrdle nádrže, odstředivého 
čerpadla poháněného spalovacím 
motorem nebo hydromotorem. 
Dodává se v provedení 2” nebo 3”.

■ zkrácení času plnění  5000 litrů do 10 minut
■ snadná a rychlá příprava tankmixu (jíchy) 
     včetně rozpouštění hnojiv (tato příprava 
     úplně nebo z větší části v čase, kdy 
     postřikovač aplikuje)
■  použití pro kapaliny, prášky, granuláty
■  dokonalý výplach bez rizik kontaminace
■  použití jako příslušenství k cisterně 
     (plošina za cisternou) a nebo samostatně
■ pohon 13 HP benzinový motor namísto 
     200 HP motoru traktoru či samochodu
■  snadnější a bezpečnější manipulace 
     s přípravky pro obsluhu
■  šetří Váš čas a peníze
■ zvyšuje výrazně denní výkon postřikovací 

    soupravy  (postřikovač - cisterna)



Plnící f iltr 3“
Pro rychlé plnění 

s průtokem 760l/min

■ Maximální provozní tlak 8 bar

■ Nerezová spona

■ Dvojité 1/4“ BSP F uchycení

       s vnějšími závity 3“BSP

Průtokoměr DigiWolf
Vrtulkový průtokoměr 

s digitálním displejem

■ Aktuální průtok zobrazen přímo na displeji 

       (l/min nebo m3/h)

■ Okamžitý přehled o naplněném množství

■ Vysoká přesnost

■ Jednoduchá údržba a montáž

■ Vícejazyčné rozhraní

■ Přehledný podsvícený diplej

■ Dokonale těsný a vodě nepropustný senzor

■ Pracovní tlak až do 20 bar, 

       průtok 40 až 800 l/min

■ Možnost napájení 2 x AA (LR6) nebo 12 Vdc.

napájení 
pomocí článků 2 x AA

napájení 
zdrojem 
12 Vdc


